
 
 

Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it  

Vicenza, 24 giugno 2024 

 

Al Personale Docente 

Al Personale Tecnico-Amministrativo 

A tutti gli Studenti 

Oggetto: Chiusura estiva del Conservatorio a.a. 2023/2024. 

IL DIRETTORE  

Visto  la delibera del Consiglio Accademico n. 168/3 del 16 febbraio 2023, con cui si disponeva la 

sospensione delle attività didattiche per l’a.a. 2023/2024; 

Visto  il proprio Decreto del 23.06.2023, prot. n. 3427 del 23.06.2023 di adozione del 

calendario accademico e di sospensione delle lezioni per l’a.a. 2023/2024; 

Considerata la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di adottare 

provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi in particolari 

periodi dell’anno; 

Vista l’opportunità di far fruire le ferie e le ore maturate a riposo compensativo al personale 

amministrativo e tecnico; 

DISPONE 

- l’apertura all’utenza con le seguenti modalità: 

da lunedì 5 agosto a venerdì 9 agosto 2024 dalle 8.30 alle 14.15;  

da lunedì 19 agosto a venerdì 23 agosto 2024 dalle 8.30 alle 14.15; 

da lunedì 26 agosto a venerdì 30 agosto 2024 dalle 8.30 alle 14.15; 

- la chiusura del Conservatorio nelle seguenti date: 

sabato 3 agosto 2024;  

da sabato 10 agosto 2024 a sabato 17 agosto 2024 compresi; 

sabato 24 agosto 2024; 

sabato 31 agosto 2024; 

 

Il Direttore  

Prof. Stefano Lorenzetti 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it

		2024-06-26T12:16:59+0200
	Stefano Lorenzetti


		2024-06-26T17:26:15+0200
	Conservatorio di Musica Arrigo Pedrollo di Vicenza




